
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 128/6/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 29 czerwca 2021 r.

w  sprawie  udzielenia  pełnomocnictwa  Pani  Elżbiecie  Barszcz  –  Dyrektorowi
Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-Wychowawczego  dla  Dzieci  i  Młodzieży
Niesłyszącej  i  Słabo  Słyszącej   im.  Jana  Pawła  II  w  Lublinie,  ul.  Hanki
Ordonówny 4 do realizacji w imieniu Gminy Lublin zadań wynikających z art. 39
ust. 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe 

Na podstawie art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2, art. 48 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1
pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.
z 2020 r. poz. 920 oraz z 2021 r. poz. 1038), art. 96  ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r.
Kodeks cywilny (Dz. U. z 2020 r.  poz.  1740 i  2320) oraz § 25 ust.  1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1

        Udzielam Pani Elżbiecie Barszcz –  Dyrektorowi Specjalnego Ośrodka Szkolno-
-Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży Niesłyszącej i Słabo Słyszącej im. Jana Paw-
ła II w Lublinie, ul. Hanki Ordonówny 4 pełnomocnictwa do realizacji w imieniu Gminy
Lublin następujących zadań koniecznych do organizacji bezpłatnego transportu i opie-
ki dla uczniów na podstawie art. 39 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo
oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082):

1) przyjmowania wniosków o objęcie ucznia dowozem do szkoły;

2) weryfikacji  wniosków,  o  których  mowa  w  pkt  1  oraz  kwalifikacji  uczniów
do objęcia bezpłatnym dowozem;

3) sporządzania  zestawień  zbiorczych  uczniów  zakwalifikowanych  do  objęcia
bezpłatnym dowozem, na potrzeby Zarządu Transportu Miejskiego w Lublinie;

4) przekazywania  zestawień  zbiorczych  i  wniosków  do  Zarządu  Transportu
Miejskiego w Lublinie;

5) zwrotu  kosztów  przewozu dziecka  środkami  komunikacji  publicznej,  jeżeli
dowożenie zapewniają rodzice, a do ukończenia przez dziecko 7 lat  – także
zwrotu kosztów przejazdu opiekuna dziecka środkami komunikacji publicznej.

§ 2

        Udzielam Pani Elżbiecie Barszcz – Dyrektorowi  Specjalnego Ośrodka Szkolno-
-Wychowawczego dla Dzieci i Młodzieży Niesłyszącej i Słabo Słyszącej im. Jana Paw-
ła II w Lublinie, ul. Hanki Ordonówny 4, pełnomocnictwa do jednoosobowego działania

Nr dokumentu Mdok: 78218/06/2021 strona 1 z 2
OW-KA.2120.20.2021



Prezydent Miasta Lublin

w imieniu Prezydenta Miasta Lublin przy zawieraniu umów cywilno-prawnych z rodzi-
cami, opiekunami i opiekunami prawnymi uczniów, o których mowa w art. 39 ust. 4 pkt
1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe.

§ 3

        Pełnomocnictwo  jest  ważne  na  czas  powierzenia  Pani  Elżbiecie  Barszcz
stanowiska   dyrektora  Specjalnego  Ośrodka  Szkolno-Wychowawczego  dla  Dzieci
i  Młodzieży Niesłyszącej  i  Słabo Słyszącej  im. Jana Pawła II w Lublinie,  ul.  Hanki
Ordonówny 4.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 września 2021 r.

                                                                         Prezydent Miasta Lublin

                                                                            (-) dr Krzysztof Żuk

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 78218/06/2021
OW-KA.2120.20.2021

http://www.bip.lublin.eu/

	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

